
UCHWAŁA NR III/21/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwały  Nr IX/54/2019 Rady 
Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn 
(Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 
20243 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDBBF68-AF02-420C-A8D7-F60C91D389DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2024 rok 

Lp
. Termin Tematyka pracy komisji Osoby zaproszone 

1 Czerwiec  Kontrola odbudowy budynku po przedszkolu po pożarze, ul. 
Wojska Polskiego 92 w Zwierzynie. 

Wójt, sekretarz, inne osoby wg 
kompetencji w odniesieniu do 

rozpatrywanych spraw 
2 Sierpień  Kontrola rozbudowy szkoły w Zwierzynie. Jw 
3 Wrzesień  Analiza kosztów dowozu uczniów do szkół w 2023r.  Jw 

4 Październik  Analiza i zasadność   przyznanych stypendiów Wójta Gminy 
Zwierzyn za rok 2023. Jw 

5 Listopad  Zaopiniowania wysokości stawek podatku od nieruchomości i od 
środków transportowych na terenie Gminy na 2025 r. Jw 

6 Grudzień  
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2024r.  
Analiza i opinia projektu budżetu Gminy Zwierzyn na rok 2025r. 
Opracowanie planu pracy na 2025r.  

Jw 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDBBF68-AF02-420C-A8D7-F60C91D389DF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/21/2023 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

CCDBBF68-AF02-420C-A8D7-F60C91D389DF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1531409845 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2024 12:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDBBF68-AF02-420C-A8D7-F60C91D389DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/21/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2024 rok


